МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» октября 2021 г. №345
О разработке проекта межевания Части кадастрового квартала 12:14:3701014 Республика Марий Эл, Звениговский район,

пгт. Красногорский, ул. Гагарина д. 5
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 5.1 Положения о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красногорская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разработать документацию по проекту межевания Части кадастрового квартала 12:14:3701014 Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский, ул. Гагарина д.5, общей площадью 3 600 кв.м. (далее проект межевания).
2. Со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в п.1 настоящего постановления, в Красногорскую городскую администрацию Звениговского муниципального района РМЭ.
3. Опубликовать настоящее постановление в местах для обнародования и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: http://admzven.ru/  .
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации
	                              П. В. Демин